РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  15.11.2019                                  г. Петушки                                               №2410

Об утверждении актуализированной
Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района Владимирской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановлением администрации Петушинского района от 12.12.2018 № 2628 «Об актуализации Схем водоснабжения и водоотведения Петушинского, Пекшинского и Нагорного сельских поселений Петушинского района Владимирской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района Владимирской области.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава администрации					                     С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

Завизировано:

	Первый заместитель главы администрации Петушинского района
                                                           А.В. Курбатов

Начальник управления организационной  работы, кадров, делопроизводства и работы с обращениями граждан
                                                            Т.С. Акимова

Заместитель начальника правового управления
                                                         С.В. Трофимов

Начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов
____________________________ В.А.Тимофеева

Соответствие текста файла и оригинала документа _____________ подтверждаю

Исп. Е.А.Березкина - главный специалист по осуществлению жилищного надзора и лицензионного контроля управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации Петушинского района, т. 2-24-44

Разослано:
Дело – 3 экз.
УЖЦТ – 1 экз.
Газета «Вперед» – 1 экз.
[bookmark: Par141]МУП «Водоканал Петушинского района» – 1 экз.
ООО «Водоканал города Покров» – 1 экз.